

Årsredovisning

för

Red Chilli Indisk Rest. AB

556957-0178

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Red Chilli Indisk Rest. AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 oktober 2022



Meena Ahluwalia

Årsredovisning

för

Red Chilli Indisk Rest. AB

556957-0178

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Red Chilli Indisk Rest. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet, catering, och import av livsmedel..

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet, ställning och resultat har föregående perioder drabbats hårt av coronaepidemin, precis som övriga i branschen. Efter lättade restriktioner så har försäljningen ökat och omsättningen gått upp. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 854	6 176	5 281	4 466
Resultat efter finansiella poster	861	66	462	129
Soliditet (%)	80,0	78,9	84,6	54,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	737 581	787 581
Årets resultat		644 848	644 848
Belopp vid årets utgång	50 000	1 382 429	1 432 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 581
årets vinst	644 848
	1 382 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 382 429
	1 382 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 853 721	6 176 215
Övriga rörelseintäkter		35 354	50 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 889 075	6 226 809

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 532 374	-1 694 394
Övriga externa kostnader		-1 390 680	-1 361 445
Personalkostnader	2	-3 860 402	-2 694 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 034	-356 004
Övriga rörelsekostnader		0	-53 480
Summa rörelsekostnader		-8 027 490	-6 159 995
Rörelseresultat		861 585	66 814

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-378	-564
Summa finansiella poster		-378	-564
Resultat efter finansiella poster		861 207	66 250

Resultat före skatt

861 207 **66 250**

Skatter

Skatt på årets resultat		-177 407	-14 177
Övriga skatter		-38 952	0
Årets resultat		644 848	52 073

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

625 038

449 380

Summa materiella anläggningstillgångar

625 038

449 380

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

4 600

4 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 600

4 600

Summa anläggningstillgångar

629 638

453 980

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

67 500

54 250

Summa varulager

67 500

54 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 886

12 525

Övriga fordringar

55 879

10 640

Summa kortfristiga fordringar

75 765

23 165

Kassa och bank

Kassa och bank

1 017 717

593 809

Summa kassa och bank

1 017 717

593 809

Summa omsättningstillgångar

1 160 982

671 224

SUMMA TILLGÅNGAR

1 790 620

1 125 204

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 581

785 508

Årets resultat

644 848

52 073

Summa fritt eget kapital

1 382 429

837 581

Summa eget kapital

1 432 429

887 581

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

31 545

Summa långfristiga skulder

0

31 545

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 831

73 549

Skatteskulder

73 771

-22 289

Övriga skulder

202 589

154 818

Summa kortfristiga skulder

358 191

206 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 790 620

1 125 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	7	6
	9	8
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	3 016 259	2 119 965
Sociala kostnader och pensionskostnader	844 143	574 707
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 860 402	2 694 672

2023010203282

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 912 352	1 728 441
Inköp	419 692	183 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 332 044	1 912 352
Ingående avskrivningar	-1 462 972	-1 106 968
Årets avskrivningar	-244 034	-356 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 707 006	-1 462 972
Utgående redovisat värde	625 038	449 380

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 600	4 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 600	4 600
Utgående redovisat värde	4 600	4 600

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den 31 oktober 2022



Meena Ahluwalia
Styrelseledamot